
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «

КУРЧАЛОЕВСКАЯ СШ№ 3

МУНИЦИПАЛЬНИ
БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР
ДЕШАР АН ХЬУКМАТ
« куРЧАЛОЙ ПАЛИН

ЮККЪЕРА ИШКОЛ № 3
» »

366902, Чеченская Республика, Курчалоевский район
Г.Курчплой,ул. Южная 6,

ПРИКАЗ

31.08.2022 года № 128-од

Об оплате за внеурочную деятельность школе

На основании приказа МУ «Отдела образования» Курчалоевского
муниципального района от 22.08.2022 года № 136-од «Об оплате за
внеурочную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оплатить работникам МБОУ «КурчалоевскаяСШ № 3» за ведение (пять
часов) внеурочной деятельности по следующим направлениям:

-духовно-нравственное;
-общеинтеллектуальное;

- общекультурное;
-спортивно-оздоровительное;
- социальное.
2. Бухгалтеру обеспечить оплату внеурочной деятельности с 01.09.2022.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

Директор                                                                                   Алиева Р.Д.


		2022-12-03T19:38:15+0300
	Алиева Раиса Джунаидовна




